
 

Verksamhetsberättelse 2024 
Styrelsen för Freija – Roslagens företagarkvinnor, organisationsnummer 814400-9902, 
lämnar härmed sin verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024-01-01- 2024-12-31. 

Styrelsens sammansättning 
Ordförande  Katarina Holmberg 
 
Ledamöter  Annkristin Hult, vice ordförande 
   Marie Györi, sekreterare 
   Nisreen Alhabbash, kassör 
   Lotta Unosson 
   Tina Matséus (lämnade styrelsen i maj 2024) 
 
Suppleanter  Anna Järnebeck 
   Maria Gerlofson 
 
Revisor  Monica Lind 
Revisorssuppleant Hélène Örtqvist 
 
Valberedning  Agneta Hammarberg 
   Eva Wilén-Olsson 
   Lena Norrman 
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Styrelsemöten 
Styrelsen har under 2024 haft 12 protokollförda styrelsemöten. Våra styrelsemöten aviseras 
på webbplatsen och medlemmar är välkomna att närvara. 

Medlemmar 
Den 31 december 2024 hade vi 221 betalande medlemmar, varav 168 Freijor, 30 st 
Freijadelar, 6 st Freijagrenar och 17 st Freijalöv. 

Samverkan med andra aktörer 
Vi stöttar Nyföretagarcentrum Roslagen genom ett sponsormedlemskap och Katarina 
Holmberg sitter i styrelsen sedan årsmötet i mars. I kommunens samlingsgrupp för 
företagarorganisationer i Roslagen (RFFO - Roslagens Förenade Företagarorganisationer) 
har Freija representerats av Katarina Holmberg och Maria Gerlofson. Representanter för 
Freija är även flitiga deltagare i olika program och näringslivsträffar anordnade av kommun 
och andra lokala aktörer. Flera av styrelsemedlemmarna har varit aktiva i kommunens 
arbete med att ta fram en ny näringslivsstrategi. 

Händelser under året 
1/2 Freijaträff med AW hos Nisreen på Bistro Magasinet 
27/2 Freijaträff med mingel hos Boel, Maria och Veronica på Vitalkliniken 
6/3 Frejas Årsmöte på Företagslabbet 
11/4 Freijaträff hos Jennys Dagspa 
13/5 Freijaträff Tema Nobel med Marie Györi och Elisabeth Biström 
13/6 Freijas sommarfest 
3/9 Nätverksträff Digital synlighet på Hamncaféet 
18/9 Freijaträff Bank & Båt på S/S Norrtelje 
26/9 Nätverksträff Lågkonjunkturen på Bistro Magasinet 
2/10  Frukostmöte Kommunens Visionsarbete 
17/10 Freijaträff på Rodens Ullbruk 
7/11 Roslagens Företagsgala på Culinar 
14/11 Nätverksträff på Bistro Magasinet 
21/11 Starta Eget-dagen på Folkets Hus 
5/12 Grötfrukost på Berglings 
10/12 Freijaträff med Nina Stahre Fitness på Mathildahallen 
11/12  Freijas julfest på Kröns Trädgård 
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Årets Freija 
Till Årets Freija utsågs Annkristin Hult som driver Rodens Ullbruk. Hon tilldelades 
blommor och en Freijanål formgiven av Karin Carlander på årsmötet, samt 
uppmärksammades på Roslagens företagsgala den 7 november 2024. 
 

Andra händelser under året 
För att ge styrelsen en bild av medlemmarnas behov och förväntningar genomfördes en 
enkätundersökning under maj 2024. Vi fick in 61 svar som gav ett bra underlag inför 
planeringen av kommande träffar. Eftersom drygt 90% av de svarande uppgav de önskade 
att nätverka med andra kvinnliga företagare införde vi en ny typ av Freijaträffar under 
hösten 2024 - korta nätverksträffar med spontana samtal kring ett givet tema. 
 
Ett annat önskemål som tidigare framförts av medlemmarna var att se över föreningens 
ekonomi för att eventuellt minska utgifterna och öka intäkterna. Styrelsen har gjort flera 
förändringar bland annat beträffande hemsidan och betalningslösningar vilket givit 
positivt resultat. 
 
Freija deltog under Starta Eget-dagen på Folkets Hus i november. Katarina Holmberg höll 
en inspirationsföreläsning samt deltog i ett panelsamtal om värdet av att vara med i en 
företagarorganisation, vilket resulterade i flera nya Freija-medlemmar. 
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